
令和 6年 9月 2日 

第 3学年保護者 様 

加古川市立加古川中学校 

校 長    大 山  貴 史 

 

 

令和 6年度全国学力・学習状況調査結果の返却について 

 

 

処暑の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の

教育活動にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、4月 18日に実施しました全国学力・学習状況調査の結果が返送されてまいりまし

た。本日、お子様の調査結果（個人票）を返却しましたのでお知らせします。 

なお、調査結果（個人票）に示されているのは、学力の特定の一部分ではありますが、これま

での学習等の成果や取組状況について、お子様とともに改めて確認する機会にしていただけ

ればと思います。 

また、学校におきましても本調査結果を十分に検討し、子どもたちの学力をさらに伸ばしてい

くための今後の手立てとして活用してまいりたいと考えております。 

 


